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Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1))

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién
C. Financiamiepfo Neto

DIRECTOR GENERA

N

CP ANA LIDJA JAMPOS VARGAS
AUXILIAR DE COORDINACION ADMINISTRATIVA
U8 ¢
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LIC. MIGUECANGEL GAEINDO :ARRAGAN

del 01/ene./2024 al 30/nov./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$42,927,179.00
$42,927,179.00
$0.00
$42,927,178.88
$42,927,178.88
$0.00

$0.12

Estimado / Aprobado

$0.12
$0.00
$0.12

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

Fecha y | 12/dic./2024
hora de Impresion | 12:01 p. m.

Devengado

$32,208,018.61
$32,298,018.61
$0.00
$31,816,771.42
$31,816,771.42
$0.00
$481,247.19

Devengado

$481,247.19
$0.00
$481,247.19

Devengado

$0.00
$0.00
$oi00.

Recaudado / Pagado

$27,619,840.04
$27,619,840.04
$0.00
$31,769,683.16
$31,769,683.16
$0.00

-$4,149,843.12

Recaudado / Pagado

-$4,149,843.12
$0.00
-$4,149,843.12

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

CP HECTOR MANUEL COVARRUBIAS ZAMORA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO



